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Stolik zabiegowy 2-półkowy,
metalowy z miskami lub bez
[id-427]
Cena brutto 630,00 zł

Cena netto 583,33 zł

Numer katalogowy T-6 / 7

Opis produktu
Wózek zabiegowy metalowy malowany proszkowo, z miseczkami z tworzywa lub bez, biały.

Cena podstawowa bez miseczek.

 

Dane techniczne:

Wysokość
- wysokość górnej półki
- wysokość dolnej półki
Szerokość
Głębokość
Wymiary półek - wewnętrzne
Odległość między półkami
Nośność półek
Kółka
Masa całkowita

82 cm
68 cm
26 cm
62 cm
44 cm
41x57,5 cm
39 cm
do 10 kg
x 4 w tym 2 z blokadą
7 kg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

miseczki: brak , plastikowe (+ 90,00 zł )
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